МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  № 7
   от  26.03.2020

  р.п. Ишня

Об утверждении размера взноса
на капитальный ремонт
многоквартирных домов
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 28.06.2013 № 32-з «Об отдельных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ярославской области», Постановлением Правительства Ярославской области от 28.06.2013 № 748-п «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме», Постановлением Правительства Ярославской области от 05.06.2013 № 629-п «О наделении Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области полномочиями Регионального оператора», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Утвердить размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах: муниципального жилищного фонда; собственники жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления; собственники жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

с 01.01.2020 года  с 1 кв. м. – 7,80 рублей

с 01.01.2021 года  с 1 кв. м. – 8,14 рублей

с 01.01.2022 года  с 1 кв. м. – 8,51 рублей

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в  сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня:                                                          А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев